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شهرستان ها 6

مدیرکل راه و شهرسازی فارس تاکید کرد: 

اجرای برنامه‌های جبرانی در پروژه‌های 
نهضت ملی مسکن شهرستان مرودشت 

گروه اســتان ها- توانایی، شــیراز- مدیرکل راه و شهرسازی استان 
فــارس در بازدید میدانی از رونــد اجرایی پروژه‌های مســکن در 
مرودشت، ضمن بررسی نقشه‌راه جبران عقب‌ماندگی‌های زمانی، بر رعایت دقیق 
استانداردهای کیفی و تســریع در فرآیند اخذ تسهیلات و پروانه‌های ساختمانی 

تأکید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، مهندس محمدمهدی عبدالهی، مدیرکل راه و شهرسازی 
استان فارس، به همراه معاون مســکن و ســاختمان این اداره‌ کل، با حضور در 
شهرستان مرودشــت از ســایت‌های پروژه‌های نهضت ملی مسکن بازدید کرد 
و از نزدیک در جریان آخرین وضعیت پیشــرفت فیزیکی و چالش‌های فنی این 

طرح‌ها قرار گرفت.
در این بازدید که با هدف پایش دقیق زمان‌بندی پروژه‌ها انجام شد، مدیرکل راه 
و شهرسازی فارس بر لزوم جبران عقب‌ماندگی‌های زمانی در برخی جبهه‌های 
کاری تأکید کرد و گفت: برای پروژه‌هایی که مطابق با برنامه زمان‌بندی اولیه پیش 
نرفته‌اند، برنامه‌های جبرانی کارشناسی‌شده‌ای تدوین و بررسی شد. پیمانکاران 
موظفند با افزایش تــوان اجرایی و تعداد اکیپ‌های کاری، بر اســاس این برنامه 
حرکت کنند تا وقفه‌های گذشــته در کمترین زمان ممکن برطرف شود.مهندس 
عبدالهی در ادامه، کیفیت ساخت‌وســاز را خط قرمز وزارت راه و شهرســازی 
دانســت و افزود: شتاب‌بخشــی به عملیات اجرایی به هیچ عنوان نباید منجر به 
کاهش کیفیت شــود. نظارت‌های عالیه به طور مســتمر انجام می‌گیرد تا تمامی 
واحدها بر اساس مقررات ملی ساختمان و بالاترین استانداردهای فنی مهندسی 
احداث شوند.وی همچنین در خصوص رفع موانع اداری و مالی پروژه‌ها تصریح 
کرد: در این بازدید موضوعاتی همچون تسریع در روند اخذ پروانه های ساختمانی 
و همچنین فرآیند دریافت تسهیلات بانکی مورد بررسی قرار گرفت تا با تعامل 
بیشتر میان دستگاه‌های متولی، مسیر ورود منابع مالی به پروژه‌ها هموارتر شده و 
روند ساخت‌وساز شتاب گیرد. رئیس شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان 
فارس در پایان با اشــاره به یکی از پروژه‌های بزرگ این شهرســتان خاطرنشان 
کرد: در جریان بررسی وضعیت ســایت ۳ هزار واحدی مرودشت، مقرر گردید 
برنامه‌ریزی‌های لازم برای تحویل تعداد ۳۰۰ واحد از این پروژه که هم‌اکنون در 
مراحل نهایی ساخت و نازک‌کاری قرار دارند، انجام شود تا به زودی شاهد اولین 

مرحله از واگذاری خانه‌ها به متقاضیان عزیز در این شهرستان باشیم.

استاندار کرمانشاه تاکید کرد:

معافیت مناطق گرمسیری استان 
از خاموشی‌های احتمالی شد

گروه استان ها- کرمانشــاه- استاندار کرمانشــاه در دیدار با 
مدیرعامل شــرکت توانیر، خواســتار معافیت ویــژه مناطق 
گرمسیری این استان از خاموشی‌های احتمالی، تسریع در ارسال محموله 
جدید چراغ‌های ال‌ای‌دی و جایگزینی کابل‌های فرســوده برق با شبکه 

خودنگار شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، منوچهر حبیبی در ادامه سلسله دیدارهای کاری 
خود در تهران، با مهندس الله‌داد، مدیرعامل شرکت مادرتخصصی توانیر 
دیدار کرد. در این نشست که مدیرعامل شرکت توزیع برق استان و جمعی 
از مدیران ارشد توانیر حضور داشتند، مهمترین چالشها و نیازهای صنعت 

برق استان کرمانشاه مورد بررسی قرار گرفت.
استاندار کرمانشاه در ابتدای این دیدار با تبریک انتصاب مهندس الله‌داد 
و قدردانی از تلاش‌های بی‌وقفه صنعت برق در روزهای اخیر به‌ویژه در 
عملیات »جنگ رمضان«، از حضور میدانی وی در استان در بحبوحه آن 

ایام تشکر کرد.
حبیبی اولین دغدغه مدیریت استان را تأمین روشنایی معابر و تداوم پروژه 
تبدیل چراغ‌های گازی به چراغ‌های کم‌مصرف ال‌ای‌دی عنوان کرد و با 
اشــاره به رضایتمندی بالای مردم از اجرای این طرح، خواستار پیگیری 
برای ارســال محموله‌های بعدی این چراغ‌ها به استان شد که مدیرعامل 

توانیر در پاسخ قول مساعدت داد.
دومین مطالبه اســتاندار، معافیت ویژه از اعمال خاموشــی‌ها در مناطق 
گرمسیری استان، به‌ویژه محدوده طرح گرمســیری و مسیر تردد زائران 

اربعین حسینی در ماه‌های محرم و صفر بود.
وی همچنین بر تزریق اعتبار بیشــتر به شــرکت توزیع برق استان برای 
اجرای کامل پروژه‌های اصلاح و بهینه‌سازی شبکه فشار ضعیف و تبدیل 
شبکه مســی به کابل خودنگار )خودنگهدار( به منظور کاهش تلفات و 

بهبود کیفیت توان تحویلی به مشترکان تأکید کرد.
چهارمین موضوع مورد پیگیری اســتاندار، تقویت و حمایت از تأسیس 
نیروگاه‌های خورشــیدی در اســتان با توجه به شــرایط اقلیمی مستعد 
کرمانشاه بود. همچنین دکتر حبیبی بر تسریع در پرداخت مطالبات شرکت 

کابل‌باختر به عنوان آخرین محور این دیدار تأکید ویژه کرد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی ایلام:

840میلیارد تومان به حساب شهرداری‌ها 
و دهیاری‌های ایلام واریز شد

گروه استان ها- حسن بیگی ، ایلام- رئیس سازمان مدیریت و 
برنامه‌ریزی ایلام از پرداخت ۸۴۰ میلیارد تومان بودجه از محل 
ارزش افزوده و حق آلایندگی به شهرداری‌ها و دهیاری‌های این استان با 
هدف رفع کمبود درآمدهای پایدار و اجرای طرح‌های عمرانی در ســال 

گذشته خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، روح‌الله نورمحمدی به ایرنــا اظهار کرد که 
شهرداری‌ها و دهیاری‌های استان به دلیل مشکل همیشگی کمبود درآمد 
پایدار، برای اجرای طرح‌های خدماتی و عمرانی خود نیازمند یاری دولت 
هستند.وی افزود: در این راســتا و با کوشش مدیران استان، سال گذشته 

۸۴۰ میلیارد تومان به حساب این نهادها واریز شد.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان ایلام با تأکید بر لزوم شفافیت 
مالی، گفت: اگر بودجه‌های مربوط به ارزش افزوده، آلایندگی و تملک 
دارایی‌های شهرداری‌ها و دهیاری‌ها در شــورای توسعه و برنامه‌ریزی 
استان متمرکز شــود، امکان حسابرســی و نظارت دقیق‌تر بر چگونگی 

هزینه‌کرد این پول‌ها فراهم می‌شود.
نورمحمدی در ادامه به توسعه زیرساخت‌های آموزشی و عمرانی اشاره 
کرد و گفت: مجوز لازم )ماده ۲۳( برای اجرای طرح سایت ملی ارغوان 
در منطقه هانیوان و همچنین تکمیل دانشــکده علوم انســانی دانشگاه 
ایلام گرفته شده و این دانشکده در آغاز ســال تحصیلی آینده، پذیرای 

دانشجویان خواهد بود.
وی با اشاره به توسعه راه‌های استان یادآور شد: طرح راه‌سازی »ایلام - 
ملکشاهی - مهران« و »ایلام - دره‌شهر - آبدانان« پیش از این در قالب یک 
طرح با بودجه ۲۱۵ میلیارد تومان تعریف شده بود که با جداسازی و تبدیل 

آن به دو طرح مستقل، بودجه آن‌ها به ۴۱۵ میلیارد تومان افزایش یافت.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی ایلام درباره وضعیت بازنشستگان 
توضیح داد که امسال ۸۶ هزار میلیارد تومان )همت( در قانون بودجه برای 
پرداخت طلب‌های بازنشستگان کشور در نظر گرفته شده است که امکان 

افزایش آن تا ۹۳ هزار میلیارد تومان نیز وجود دارد.
نورمحمدی بیان کرد که کوشش می‌کنیم با رایزنی‌های پیوسته، سرعت 

پرداخت مطالبه‌های بازنشستگان استان را افزایش دهیم.

گروه استان ها - سهیلا مرآتی ، مازندران -شهردار 
نکا از پرداخــت نیمی از بدهی‌های شــهرداری، 
تکمیل میدان نماز در کمتر از دو ماه، آسفالت پل کمربندی و ۲۰ 

میلیارد تومان هزینه برای پشتیبانی از جنگ خبر داد.
به گزارش اقتصاد سرآمد، سیداسماعیل میری، شهردار نکا در 
نشست خبری با اصحاب رســانه با گرامیداشت یاد و خاطره 
رهبر شهید و شهدای جنگ رمضان، به تشریح عملکرد ۹ ماهه 

شهرداری پرداخت.
وی با اشاره به ۱۰ سال ســابقه عضویت خود در شورای شهر 
گفت: بنده در بدو ورود با بدهکاری ســنگینی مواجه شدم، 
الحمدالله ۵۰ درصد از بدهی‌ها پرداخت شد و کارهای خوبی 
انجام گرفت.میــری تکمیل میدان نمــاز را در کمتر از دو ماه 
از جمله اقدامات ســریع عنوان کرد و افــزود: برای پیگیری 
اعتبارات، طی ۹ ماه ۲۷ بار به تهران سفر کردم و در یک سفر، 
قول ۵۰۰ تن قیر گرفتیم.شهردار نکا همچنین از احداث پارک 
مادر )بالغ بــر ۳۰۰ میلیون تومان(، آســفالت پل کمربندی و 
نصب چراغ برق با هزینه بیش از ۵ میلیارد تومان، روشنایی و 
ساماندهی جاده اومال، رنگ‌آمیزی بلوار با ۲.۵ میلیارد تومان و 

خط‌کشی ترافیکی در شب عید خبر داد.
به گفته این مسئول، بازپیرایی و ساماندهی پارک تپه نارنج باغ 
تا کمتر از دو ماه آینده به بهره‌برداری می‌رســد، لایروبی همه 
انهار شهر، پاکســازی رودخانه، رفت‌وروب شبانه با توجه به 
تجمعات، احــداث دوربرگردان‌های پمــپ بنزین و بهپاک، 

آزادسازی معابر در ۱۲ نقطه، تبدیل جمعه‌بازار به پنجشنبه‌بازار 
و یک‌طرفه کردن معابر از دیگر اقدامات بود.

شهردار نکا با اشاره به حمایت از جبهه جنگ، گفت: شهرداری 
در خط مقدم جنگ قــرار دارد، هزینه پشــتیبانی از جنگ‌ها 
تاکنون بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان بوده است. جنگ ضمن کاهش 
درآمد ما به ویژه در صدور پروانه، حمایــت از مواکب را نیز 
داشــتیم و خودمان موکب جداگانه داریم، نامی از شهرداری 
برده نمی‌شود، اما مردم باید بدانند بخشی از عوارض آن‌ها در 
راستای خواسته‌هایشان هزینه می‌شود.این مسئول همچنین از 
فضاســازی محیطی با تمثال رهبر شهید در سطح هزار و ۷۰۰ 

مترمربع بنر خبر داد.
وی در حوزه مالی گفت: بودجه ما در سال گذشته ۳۲۰ میلیارد 

تومان بود و آنچه محقق شد بیش از ۳۸۰ میلیارد تومان است.
میری به صرفه‌جویی با حذف واسطه‌ها در جذب سرمایه‌گذار 

و انبارگردانی در شهرداری نیز اشاره کرد.
شهردار نکا از آماده شدن زیرسازی پروژه ورودی غربی شهر 
به طول هزار و ۹۰۰ متر و عرض ۱۲ متــر )از عبور نودهک تا 
تپه( برای آسفالت خبر داد و گفت: پروژه دسترسی از کمربندی 
به خیابان شهرداری )دوربرگردان زیر پل آبلو( در حال انجام 
اســتوی درباره مدیریت پســماند گفت: به همت استاندار، 
کمپوست شرق اســتان با ســهم ۲۸ درصدی نکا راه‌اندازی 
شد.میری در مورد تمدید ۶ ماهه فعالیت شوراها نیز اظهار کرد: 

هنوز مشخص نیست چه اتفاقی می‌افتد.

شهردار نکا با تأکید بر اینکه از زمان حضورش نیروی مدیری 
جدید جذب نشده، افزود: بیش از ۱۷ میلیارد تومان حقوق و 

دستمزد واریز می‌کنیم
در ادامه رئیس شورای شــهر نکا از افزایش ۳ کیلومتر و ۷۰۰ 
متری ســواحل این شــهر و از پیگیری برخــی حقوق مالی 
شــهرداری مانند دریافت ۱۰ درصد از ساختمان‌های مسکن 
مهر خبر داد و گفت: با پیگیری‌های انجام‌شده، طول سواحل 
نکا از ۴ به حدود ۸ کیلومتر رسیده که به‌زودی در اختیار مردم 

قرار می‌گیرد.
حسین پویا رئیس شورای شهر نکا ، با اشاره به تفاوت ماهیت 
شورا و شهرداری اظهار کرد: معمولاً شورا نرم‌افزاری کار می‌کند 
و شهرداری سخت‌افزاری؛ مسئله آشنایی با رسالت و مأموریت 

هرکدام بسیار مهم است.

وی مدیریت در اسلام را مبتنی بر چهار کلمه “تکلیف، امانت، 
خدمت و صداقت” دانست و افزود: شورای دوره ششم در نکا 
برنامه‌ریزی مشخصی داشــته، به‌ویژه بر اساس تفریق بودجه 
سال قبل و تشکیل بانک اطلاعاتی از نیروهای مختلف با هدف 

شایسته‌سالاری و بهره‌گیری بهینه از امکانات و منابع.
پویا به برنامه‌ریزی برای آرامســتان نیز اشاره کرد و گفت: در 
این زمینه هشت مورد برنامه‌ریزی شده که از جمله آنها در نظر 
گرفتن قطعه ایثارگران است. همچنین توسعه طرح جامع شهر 

با وجود تخصصی بودن، موضوعی مهم محسوب می‌شود.
رئیس شورای شــهر نکا، گره‌گشــایی از نقاط کور ترافیکی 
محلات و ساماندهی حاشیه رودخانه‌ها را از دیگر اولویت‌ها 
برشــمرد و از پیگیری برخــی حقوق مالی شــهرداری مانند 

دریافت ۱۰ درصد از ساختمان‌های مسکن مهر خبر داد.

شهردار نکا در نشست خبری با اصحاب رسانه مطرح کرد ؛

 راه‌اندازی کمپوست شرق مازندران
 با سهم ۲۸ درصدی نکا به همت استاندار

درخشش روابط عمومی انتقال خون 
گلستان در سطح ملی 

گروه اســتان هــا- محمدعلی شــربتدار :خبرنگار 
گلستان- همزمان با گرامیداشت روز جهانی روابط 
عمومی، همایش آموزشی و تقدیر از برترین‌های این 
حوزه در ســازمان انتقال خون ایران با حضور دکتر 
احمد قره‌باغیان، مدیرعامل سازمان، دکتر یکتاپرست، 
معاون اجتماعی و جمعی از مدیران ستادی در سالن 

اجتماعات دکتر شیخ‌الاسلامی برگزار شد.
به گزارش اقتصادســرآمد ازروابط عمومی اداره کل 
انتقال خون استان گلستان، در این مراسم که با هدف 
تبیین نقــش راهبردی روابط عمومــی در نهادهای 
سلامت‌محور برگزار گردید، از روابط عمومی‌های 

برتر استان‌ها با اهدا لوح و هدیه تقدیر به عمل آمد.
بر اســاس ارزیابی‌های صورت گرفته در شاخص 
»بالاترین میزان مشارکت و پیگیری مؤثر برنامه‌های 
سازمان«، یعقوب زنگانه، مسئول روابط عمومی اداره 
کل انتقال خون استان گلســتان، موفق به کسب رتبه 

برتر در میان استان‌های سراسر کشور شد.
دکتر احمد قره‌باغیان، مدیرعامل سازمان انتقال خون 
ایران، در این همایش ضمــن تبریک به برگزیدگان، 
روابط عمومی‌ها را »زبان گویای ســازمان و گوش 
شنوای جامعه« توصیف کرد و افزود: »تلاشگران این 
عرصه با تلفیق هنر و علمِ ارتباطات، پیوندی عمیق 
و ارزشمند میان اهداکنندگان عزیز و خانواده بزرگ 

انتقال خون ایجاد می‌کنند که شایسته تقدیر است.

افزایش ۶۳ درصدی استعلامات در سامانه 
پنجره واحد زمین خراسان رضوی

گروه استان ها- صبوری ، مشــهد-  مدیرکل منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان خراسان رضوی از رشد 
۶۳ درصدی تعداد اســتعلامات ثبت شده در سامانه 
»پنجره واحد زمین« طی ۴۵ روز نخست سال جاری 

نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، شکاری با تشریح عملکرد 
این اداره در حوزه هوشمندســازی خدمات اظهار 
داشت:بررســی آمارهــا در ۴۵ روز ابتدایی ســال 
جاری نشــان‌دهنده اســتقبال و بهره‌گیری گسترده 
از زیرساخت‌های الکترونیک اســت؛ به‌طوری که 
علیرغم شــرایط ویژه حاکم، تعداد استعلامات ثبت 
شده در سامانه پنجره واحد نسبت به بازه زمانی مشابه 
سال قبل، با رشد چشمگیر ۶۳ درصدی همراه بوده 
است.وی با تبیین جایگاه استانی خراسان رضوی در 
سطح کلان کشور افزود: این اســتان از لحاظ تعداد 
خدمات ارائه شــده در سطح کشــور، رتبه ششم را 
به خود اختصاص داده اســت.مدیرکل منابع طبیعی 
خراسان رضوی همچنین با اشاره به راهبردهای سال 
۱۴۰۴ در حوزه ارتقای بهره‌وری تصریح کرد: یکی از 
اولویت‌های اصلی ما در سال جاری، کاهش میانگین 
زمان پاســخگویی به استعلامات اســت. بر اساس 
برنامه‌ریزی‌هــای صورت گرفته، تلاش می‌شــود 
میانگین زمان پاسخگویی در ســال ۱۴۰۵نسبت به 
سال ۱۴۰۴ کاهش یابد، هرچند که در حال حاضر نیز 
فرآیندها از وضعیت مطلوب و پاسخگویی مناسبی 

برخوردار هستند..

استاندار یزد، حمایت ویژه دولت برای تامین 
پایدار کالاهای اساسی را خواستار شد

گروه استان ها- دانشی ، یزد- استاندار یزد در دیدار با 
دکتر محمدرضا عارف معاون اول رییس جمهوری، 
ضمن تبیین تدابیر مدیریتی اســتان در جریان جنگ 
اخیر، خواستار حمایت ویژه دولت برای تأمین پایدار 
کالاهای اساسی و رفع چالش‌های اقتصادی فعالان 

حوزه تولید شد.
به گزارش اقتصادسرآمد ، محمدرضا بابایی در دیدار 
با محمدرضا عارف با اشاره به پایداری و صیانت از 
آرامش عمومی استان در طول جنگ رمضان و تقابل 
با رژیم صهیونیســتی و آمریکای جنایتکار، گزارش 
جامعی از هماهنگی‌های هوشــمندانه دستگاه‌های 
اجرایی، امــدادی و مدیریت بحران اســتان جهت 

پایداری زیرساخت‌ها ارائه کرد.
وی، تأمین پایدار و توزیع عادلانه اقلام اساســی و 
کالاهای اساســی را اولویت نخســت و خط قرمز 
مدیریت ارشــد استان دانســت و خواستار تسهیل 
فرآیندهای مالی و ارزی در سطح ملی برای کاهش 
فشــارهای معیشــتی بر مردم و روان‌سازی حرکت 

چرخ‌های اقتصادی یزد شد.
اســتاندار یزد در این دیدار با ارائه گزارشی جامع، 
به تبیین آخرین وضعیــت کلان‌پروژه‌های عمرانی 
و مســائل اقتصادی اســتان پرداخت و دغدغه‌ها و 
درخواســت‌های تخصصی تولیدکنندگان و فعالان 
بخش خصوصی یزد را جهــت اتخاذ تصمیمات در 

سطح ملی مطرح کرد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی بوشهر:

بیمه بیکاری برای ۵۰۰ کارگر 
بوشهری برقرار شد

گروه اســتان ها- کرمپورنیا ، بوشــهر - مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی بوشــهر گفت: با هدف صیانت از حقوق آسیب‌دیدگان از 
جنگ تحمیلی سوم و تثبیت اشتغال دراین استان برای ۵۰۰ نفر کارگر این استان 

حقوق بیمه بیکاری برقرار شده‌است.
به گزارش اقتصادســرآمد، مرتضی پروانه به ایرنا بیان کرد: برای واحدهایی که 
ماهیت کاری آنها بر اثر حمله‌های تجاوزکارانه دشمن از بین رفته است، پرونده 
بیمه بیکاری تشکیل شده که در این ارتباط پرونده‌های یکهزار و ۶۰۰ متقاضی 

دیگر نیز در دست بررسی است.
وی اضافه کرد: در جریان حمله‌های دشــمن به ۱۷ کارگاه کوچک و بزرگ در 
استان بوشهر با ظرفیت اشــتغال فعال ۱۹ هزار و ۴۰۰ کارگر آسیب وارد شد که 
پنج هزار و ۳۰۰ کارگر به‌طور موقت امکان حضور در محل کار را نداشتند و ۲ 

کارگر نیز به شهادت رسیدند.
پروانه افزود: با تمهیدهای در نظر گرفته شده، لیســت بیمه این کارگاه‌ها بدون 
مشکل در سامانه‌های تأمین اجتماعی پذیرفته می‌شود تا خللی در سوابق بیمه‌ای 
کارگران ایجاد نشود؛ همچنین استحقاق درمان تا سه ماه پس از پذیرش لیست 

بیمه برای کارگران و خانواده‌های آنان برقرار است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر درباره حمایت از کارفرمایان 
در شــرایط اضطرار گفت: ثبت نام برای پرداخت تسهیلات سرمایه در گردش 
با نرخ ســود ۹ درصد و بازپرداخت ۶ ماهه در حال انجام اســت که به ازای هر 
کارگر، معادل ۲ ماه حقوق ) ۴۴۰میلیون ریال( به کارفرما پرداخت می‌شود.وی 
 kat.mefa.ir ادامه داد: ثبت‌نام این تسهیلات از طریق ســامانه کات به نشانی
انجام می‌شود.پروانه درباره مرحله سوم طرح حفظ اشتغال بنگاه‌های اقتصادی 
در شرایط اضطرار نیز بیان کرد: در این مرحله، بنگاه‌های اقتصادی دارای بیش از 
۵۰ نیروی کار مشمول دریافت تسهیلات شده‌اند و مبلغ تسهیلات برای هر نیروی 
شاغل مطابق لیست بیمه دی‌ماه ۱۴۰۴، ۲۲۰ میلیون ریال و دوره بازپرداخت آن 

۶ ماه با نرخ سود ۲۳ درصد است.
وی بیان کرد: چنانچه بنگاه‌ها تا پایــان خردادماه ۱۴۰۵ نیروی کار خود را حفظ 
کنند، نرخ ســود به ۱۷.۵ درصد کاهش می‌یابد اما در صورت کاهش نیرو تا ۸۰ 

درصد یا کمتر، ۱۵ درصد جریمه اعمال خواهد شد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر اظهار کرد: در بخش جزء ۱-۷ 
تبصره ۱۵ قانون بودجه، از مجموع یکهزار و ۵۶۰ میلیارد ریال اعتبار، یکهزار و 
۲۲۰ میلیارد ریال پرداخت قطعی انجام شده و در بخش جزء ۷-۲ مشاغل خانگی 
نیز از یکهزار و ۱۸۸ میلیارد ریال اعتبار، ۶۸۰ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده 

که به ترتیب تحقق ۷۸ و ۵۷ درصدی اعتبارات را نشان می‌دهد.

   ایران زمین        


